
SČ Jméno Narozen Oddíl Družstvo Disciplína Kategorie Výkon Výkon st. Poznámka Mimo soutěžZařazen TDPrezentovánKraj

Jarošek Michal 12.08.1996 Atletický klub Bohumín, z.s. 100 m M 11.36 A A

Volke David 19.10.1997 USK PROVOD Ústí n/L. 100 m M 11.19 A A

Lecjaks Martin 07.08.1990 AK Most 100 m M 11.15 A A

Valášek Jan 20.09.1994 ASK Slavia Praha 100 m M 11.11 A A

Procházka Jan 26.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m M 11.02 A A

Borek Michal 15.02.1990 AK Slovan Moravská Třebová 100 m M 11.02 A A

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m M 10.97 Náhradník A A

Vácha Jan 23.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 100 m M 10.97 10.97 Náhradník A A

Maruštík Daniel 16.09.1994 AK ŠKODA Plzeň 100 m M 10.96 A A

Benda Pavel 25.03.1992 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m M 10.95 A A

Ayeni David 05.02.2002 TJ Dukla Praha 100 m M 10.94 10.94 A A

Boudný Matouš 16.12.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m M 10.93 A A

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 100 m M 10.92 A A

Štípek Jiří 17.08.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 100 m M 10.90 10.90 A A

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 100 m M 10.86 A A

Töpfer Ladislav 08.08.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 100 m M 10.85 A A

Grabmüller Adam 02.12.1994 ASK Slavia Praha 100 m M 10.84 A A

Rusek Jakub 06.05.1996 TJ Dukla Praha 100 m M 10.83 10.83 A A

Polák Jiří 22.04.1998 T. J. Sokol České Budějovice 100 m M 10.82 A A

Řezníček Jakub 07.04.1995 A. C. Sparta Praha 100 m M 10.79 A A

Koška Matyáš 29.04.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m M 10.72 A A

Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m M 10.71 A A

Víla Ladislav 02.06.1995 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m M 10.68 A A

Svoboda Vojtěch 23.03.1995 ASK Slavia Praha 100 m M 10.64 A A

Kolarčík Vojtěch 29.05.1995 SSK Vítkovice, z.s. 100 m M 10.62 10.62 A A

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m M 10.55 A A

Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 100 m M 10.48 10.48 A A

Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m M 10.36 A A

Stromšík Zdeněk 25.11.1994 SSK Vítkovice, z.s. 100 m M 10.30 10.30 A A

Záleský Dominik 23.08.1995 VSK Univerzita Brno 100 m M 10.29 A A

Veleba Jan 06.12.1986 TJ Dukla Praha 100 m M 10.24 10.24 A A

Plocarová Blanka 08.09.1989 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m Ž 13.15 A A

Hořejší Michaela 11.05.1997 AK Most 100 m Ž 12.86 A A

Lenská Věra 08.01.2001 SK Speed Brno, spolek 100 m Ž 12.79 A A

Falharová Pavla 07.10.1997 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Ž 12.31 A A

Langerová Dominika 16.08.1999 AK Olymp Brno, spolek 100 m Ž 12.30 A A

Pondělíčková Andrea 01.10.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 12.26 A A

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Ž 12.20 A A

Kobiánová Kristýna 10.12.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 12.19 A A

Kolingerová Agáta 12.06.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 12.12 A A

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 100 m Ž 12.10 A A

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 12.08 A A

Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 12.01 A A

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Ž 12.00 A A

Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 11.97 A A

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Ž 11.83 A A

Domská Lucie 13.10.1993 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 11.72 A A

Bendová Nikola 04.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Ž 11.68 A A

Seidlová Klára 10.03.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 11.58 A A

Pírková Marcela 25.01.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 11.56 A A

Jarošek Michal 12.08.1996 Atletický klub Bohumín, z.s. 200 m M 23.14 A A

Borek Michal 15.02.1990 AK Slovan Moravská Třebová 200 m M 22.68 A A

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m M 22.58 22.53 2. náhradník A A

Valášek Jan 20.09.1994 ASK Slavia Praha 200 m M 22.46 A A

Lecjaks Martin 07.08.1990 AK Most 200 m M 22.45 1. náhradník A A

Procházka Jan 26.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.39 A A

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.33 A A

Grabmüller Adam 02.12.1994 ASK Slavia Praha 200 m M 22.29 A A

Štípek Jiří 17.08.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m M 22.28 22.28 A A

Volejník Jan 15.01.1999 Hvězda Pardubice z.s. 200 m M 22.25 A A

Kudrnáč Vojtěch 02.03.1997 SK Nové Město nad Metují 200 m M 22.13 22.13 A A

Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m M 22.11 A A

Maruštík Daniel 16.09.1994 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.06 A A

Benda Pavel 25.03.1992 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m M 22.05 A A

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 200 m M 21.97 A A

Svoboda Vojtěch 23.03.1995 ASK Slavia Praha 200 m M 21.92 A A

Víla Ladislav 02.06.1995 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m M 21.76 A A

Suchánek Michal 02.11.1996 VSK Univerzita Brno 200 m M 21.76 A A

Procházka Jáchym 22.06.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 21.72 A A

Töpfer Ladislav 08.08.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m M 21.62 A A

Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 21.50 A A

Kubeš Jiří 04.03.1995 TJ Dukla Praha 200 m M 21.48 21.48 A A

Tlustý Michal 19.10.1994 ASK Slavia Praha 200 m M 21.46 A A

Müller Vít 31.08.1996 TJ Sokol Hradec Králové 200 m M 21.39 Odhlásil se A A

Polák Jiří 22.04.1998 T. J. Sokol České Budějovice 200 m M 21.36 A A

Desenský Michal 01.03.1993 TJ Sokol Hradec Králové 200 m M 21.34 A A
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Stromšík Zdeněk 25.11.1994 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M 21.06 21.06 A A

Jirka Jan 05.10.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 20.81 A A

Veleba Jan 06.12.1986 TJ Dukla Praha 200 m M 20.71 20.71 A A

Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 200 m M 20.62 20.62 A A

Plocarová Blanka 08.09.1989 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Ž 27.29 A A

Langerová Dominika 16.08.1999 AK Olymp Brno, spolek 200 m Ž 25.31 A A

Muzikantová Petra 26.02.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 25.29 A A

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 25.25 A A

Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.24 A A

Tichá Michaela 02.08.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Ž 25.06 A A

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 25.01 A A

Dvořáková Kateřina 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.97 24.97 A A

Kolingerová Agáta 12.06.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.88 A A

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 24.87 24.87 A A

Bičianová Michaela 17.06.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.82 A A

Novotná Jana 26.01.1999 TJ Dukla Praha 200 m Ž 24.81 24.81 A A

Falharová Pavla 07.10.1997 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 24.77 A A

Vokálová Tereza 16.06.1998 TJ Dukla Praha 200 m Ž 24.80 24.68 A A

Hejnová Zuzana 19.12.1986 TJ Dukla Praha 200 m Ž 24.29 24.29 A A

Dvořáková Barbora 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.45 24.13 A A

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Ž 24.12 A A

Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 24.07 A A

Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.98 A A

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Ž 23.96 A A

Bendová Nikola 04.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 23.91 A A

Seidlová Klára 10.03.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.80 A A

Pírková Marcela 25.01.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.68 A A

Pasler Dominik 31.03.1998 Spartak Praha 4 400 m M 52.15 A A

Borek Michal 15.02.1990 AK Slovan Moravská Třebová 400 m M 50.85 A A

Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m M 50.80 A A

Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava z.s. 400 m M 50.06 A A

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 400 m M 50.01 50.02 A A

Kaštovský Filip 06.01.1999 TJ Sokol Opava 400 m M 49.97 A A

Lampa Ondřej 22.07.1999 TJ Sokol Opava 400 m M 49.74 A A

Červený Matěj 14.10.1997 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 400 m M 49.52 A A

Josef Vojtěch 04.12.1996 ASK Slavia Praha 400 m M 49.42 A A

Urban Eliáš 11.02.2000 JAC Brno 400 m M 49.26 A A

Suchánek Michal 02.11.1996 VSK Univerzita Brno 400 m M 48.81 A A

Richter David 20.11.1998 SKP Union Cheb - z.s. 400 m M 48.64 A A

Bix David 17.04.2002 TJ Znojmo, z.s. 400 m M 48.61 A A

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 400 m M 48.34 A A

Volejník Jan 15.01.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m M 48.27 A A

Flaška Roman 19.10.1988 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 48.20 A A

Hodboď Lukáš 02.03.1996 TJ Sokol Hradec Králové 400 m M 47.59 A A

Zelinka Adam 14.12.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 47.49 A A

Veselý Jakub 18.04.1998 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m M 47.15 A A

Šorm Patrik 21.11.1993 TJ Dukla Praha 400 m M 46.83 46.83 A A

Antošová Dominika 25.09.1997 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 61.66 A A

Wagnerová Karolína 05.10.2002 Atletický klub Bohumín, z.s. 400 m Ž 60.69 A A

Holečková Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 400 m Ž 60.62 A A

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Ž 60.39 A A

Hladíková Monica 05.10.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Ž 59.46 A A

Fuksová Karolína 01.10.1998 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Ž 59.40 A A

Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 59.29 A A

Chrpová Kateřina 26.08.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 58.99 A A

Špániková Denisa 16.11.2001 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 58.84 A A

Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha 400 m Ž 58.54 A A

Kašpárková Tereza 11.03.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Ž 58.01 58.01 A A

Freibergerová Anna 19.11.1996 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Ž 57.36 A A

Lorenčíková Adéla 08.01.2000 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 57.31 A A

Muzikantová Petra 26.02.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Ž 57.29 A A

Caisová Hana 09.01.1995 SK Jeseniova 400 m Ž 57.20 A A

Machalcová Kateřina 04.05.2000 SC Start Karlovy Vary 400 m Ž 57.15 57.15 A A

Bušinová Marie 22.03.1998 Atletický klub Kyjov, z.s. 400 m Ž 57.08 57.08 A A

Slavíková Jana 05.02.1997 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 56.98 A A

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Ž 56.45 56.45 hala 56,78 A A

Veselá Barbora 17.01.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Ž 55.59 A A

Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 54.57 A A

Petržilková Tereza 10.09.1993 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 53.44 53.44 A A

Hejnová Zuzana 19.12.1986 TJ Dukla Praha 400 m Ž 53.03 53.03 A A

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Ž 52.13 A A

Trávníček Štěpán 04.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m M 1:59.46 A A

Dvořák Tomáš 11.06.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m M 1:58.99 A A

Horák Leonardt 03.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. 800 m M 1:57.57 A A

Holub Martin 18.06.2002 TJ Jiskra Otrokovice 800 m M 1:57.03 A A

Coubal Martin 20.12.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m M 1:57.01 A A

Pasler Dominik 31.03.1998 Spartak Praha 4 800 m M 1:56.73 2. náhradník A A

Hock Jan 27.04.1998 TJ Dukla Praha 800 m M 1:56.50 1:56.47 1. náhradník A A
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Lampa Ondřej 22.07.1999 TJ Sokol Opava 800 m M 1:56.44 A A

Sasínek Patrik 11.03.1997 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m M 1:55.51 A A

Škojec Jakub 13.08.2000 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m M 1:55.30 A A

Hájek Vojtěch 23.04.1998 SK Nové Město nad Metují 800 m M 1:54.89 1:55.16 A A

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m M 1:54.65 A A

Kunčický Jan 11.01.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m M 1:54.58 A A

Salamon Ludvík 12.03.1998 SSK Vítkovice, z.s. 800 m M 1:54.21 A A

Gregor Jiří 11.03.1994 AC Domažlice, z. s. 800 m M 1:54.16 A A

Kalous Jan 12.01.1998 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:53.89 A A

Janík Tadeáš 20.03.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m M 1:53.77 A A

Brychta Jiří 14.12.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. 800 m M 1:53.68 A A

Hübner Kryštof 14.02.1995 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:53.56 A A

Škrdleta Jakub 07.01.1998 TJ VS Tábor, z. s. 800 m M 1:53.50 A A

Mottl Lukáš 26.09.1997 ASK Slavia Praha 800 m M 1:53.07 A A

Ekl Šimon 18.05.1996 AC Domažlice, z. s. 800 m M 1:52.72 A A

Hofta Jakub 09.03.1997 ASK Slavia Praha 800 m M 1:52.48 A A

Symerský Lukáš 28.03.1998 SSK Vítkovice, z.s. 800 m M 1:51.19 A A

Urban Daniel 11.05.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:50.83 A A

Dvořáček Adam 10.05.1996 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:50.80 A A

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:49.96 A A

Saleh Hakim 21.05.1996 TJ Dukla Praha 800 m M 1:49.09 1:49.09 A A

Vystrk Tomáš 21.09.1993 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:48.14 A A

Šnejdr Filip 16.04.1995 ASK Slavia Praha 800 m M 1:46.99 A A

Hodboď Lukáš 02.03.1996 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:46.86 A A

Holečková Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 800 m Ž 2:24.83 A A

Šafránková Johanka 27.04.1997 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Ž 2:18.81 A A

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Ž 2:18.36 A A

Freibergerová Eliška 23.07.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:16.70 A A

Viskotová Alesia 17.01.1992 AC Čáslav z.s. 800 m Ž 2:15.38 A A

Červinková Julie 21.10.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Ž 2:13.86 2:13.86 A A

Bušinová Marie 22.03.1998 Atletický klub Kyjov, z.s. 800 m Ž 2:13.51 2:13.51 A A

Kopecká Anežka 26.08.1997 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:12.91 A A

Kutrová Eliška 04.08.1993 AK Olymp Brno, spolek 800 m Ž 2:12.41 A A

Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:11.71 A A

Červínová Michaela 18.05.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:10.53 A A

Matějková Jana 29.11.1999 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:09.92 A A

Korelová Kristýna 27.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Ž 2:09.38 A A

Šimková Anna 05.09.1998 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:09.01 A A

Sádlová Adéla 04.05.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Ž 2:08.89 2:08.89  A A

Hálová Kateřina 25.06.1981 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Ž 2:03.45 2:04.52 A A

Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:04.02 A A

Hluchá Vendula 18.02.1997 TJ Sokol Opava 800 m Ž 2:03.95 A A

Mezuliáníková Diana 10.04.1992 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:01.91 A A

Bárek Jakub 17.01.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m M 4:09.58 A A

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m M 4:08.36 A A

Váchal Ondřej 24.04.1994 MÍLAŘI Domažlice 1500 m M 4:06.52 A A

Coubal Martin 20.12.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m M 4:04.15 A A

Platil Lukash 28.09.1996 SK Nové Město nad Metují 1500 m M 4:03.75 4:03.75 A A

Novák Aleš 28.08.1998 ASK Slavia Praha 1500 m M 4:02.36 A A

Stewart Gerron 21.09.1998 Spartak Praha 4 1500 m M 4:01.59 A A

Uvizl Marek 29.04.1992 Sportovní klub Studenec. z.s. 1500 m M 4:00.89 A A

Němeček Jiří 08.04.1982 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m M 4:00.71 Náhradník A A

Kunčický Jan 11.01.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m M 4:00.65 A A

Ekl Šimon 18.05.1996 AC Domažlice, z. s. 1500 m M 3:59.06 A A

Chrascina Marek 16.09.1997 TJ TŽ Třinec 1500 m M 3:56.24 A A

Hodboď Ondřej 01.06.2001 SKP Nymburk, z.s. 1500 m M 3:55.58 3:55.58 A A

Doubek Jaroslav 22.11.1993 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m M 3:55.17 A A

Timko Martin 04.10.1994 ASK Slavia Praha 1500 m M 3:53.11 A A

Chour Ondřej 22.11.1987 AC Česká Lípa 1500 m M 3:52.01 A A

Smetana Jakub 23.11.1996 VSK Univerzita Brno 1500 m M 3:50.46 A A

Dvořáček Adam 10.05.1996 VSK Univerzita Brno 1500 m M 3:49.86 A A

Vitner Petr 27.01.1990 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m M 3:47.57 A A

Sýkora Jan 18.05.1992 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:46.97 3:46.97 A A

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m M 3:46.29 A A

Šinágl Viktor 03.07.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m M 3:45.74 A A

Holuša Jakub 20.02.1988 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:42.33 3:42.33 A A

Sasínek Filip 08.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m M 3:41.61 A A

Friš Jan 19.12.1995 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:40.85 3:40.85 A A

Zemaník Jakub 21.06.1995 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m M 3:48.67 2018 A A

Viskotová Alesia 17.01.1992 AC Čáslav z.s. 1500 m Ž 5:02.14 A A

Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:44.33 A A

Lampová Barbora 19.12.1995 TJ Sokol Opava 1500 m Ž 4:43.23 4:43.23 A A

Hrochová Tereza 24.02.1996 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Ž 4:41.25 A A

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:39.93 A A

Kalousová Eliška 17.02.1998 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Ž 4:38.80 A A

Rašková Iveta 06.08.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:36.44 A A

Rosová Veronika 26.09.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:35.92 A A

Podpěrová Markéta 20.11.1996 TJ Dukla Praha 1500 m Ž 4:35.80 4:33.78 A A

Vocásková Renata 18.07.1996 TJ Dukla Praha 1500 m Ž 4:28.90 4:30.13 A A

Chlebiková Aneta 25.06.1997 TJ TŽ Třinec 1500 m Ž 4:26.22 A A

Odhlášena trenérem
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Stewartová Moira 09.06.1995 Spartak Praha 4 1500 m Ž 4:22.80 A A

Sekanová Lucie 05.08.1989 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:22.01 A A

Mezuliáníková Diana 10.04.1992 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:10.02 A A

Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:09.86 A A

Vrzalová Simona 07.04.1988 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Ž 4:05.73 A A

Divišová Kateřina 07.10.1997 TJ Dukla Praha 1500 m Ž A A

Němeček Jiří 08.04.1982 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m M 15:50.21 A A

Štěpáník Pavel 08.09.1992 AK ŠKODA Plzeň 5000 m M 15:41.77 A A

Skalička Jan 10.04.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 5000 m M 15:37.38 A A

Stewart Gerron 21.09.1998 Spartak Praha 4 5000 m M 15:27.06 A A

Kákona David 12.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 5000 m M 15:26.03 A A

Doubek Jaroslav 22.11.1993 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5000 m M 15:10.68 A A

Krunka Kamil 25.11.1986 SK Nové Město nad Metují 5000 m M 15:08.88 15:08.88   A A

Jaša Tomáš 11.02.1992 AK ŠKODA Plzeň 5000 m M 15:07.93 A A

Pazdera Roman 09.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 5000 m M 15:07.42 A A

Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 5000 m M 15:00.07 15:00.07 A A

Budil Roman 17.06.1997 Atletika Písek, z.s. 5000 m M 14:59.41 A A

Chwistek Lukáš 28.04.1997 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m M 14:58.31 A A

Homoláč Jiří 25.02.1990 VSK Univerzita Brno 5000 m M 14:45.33 A A

Friš Jan 19.12.1995 TJ Dukla Praha 5000 m M 14:34.49 14:34.49 A A

Sádlo Dominik 31.08.1995 SK Nové Město nad Metují 5000 m M Výkon z trati 3000m 8:38,61  8.6. 2019 A A

Foller David 07.08.1999 VSK Univerzita Brno 5000 m M 15:09.01 3000m - 8:30,86 A A

Holuša Jakub 20.02.1988 TJ Dukla Praha 5000 m M 14:35.15 19.05.2018 A A

Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 5000 m M 08:26.51 3000m: 08:26.51 - 16.2.2019 / 3000m př.: 08:58.74 - 15.6.2019A A

Dušková Linda 21.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m Ž 19:37.43 A A

Šafránková Johanka 27.04.1997 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 5000 m Ž 19:12.13 A A

Jíšová Barbora 28.12.1992 Univerzitní sportovní klub Praha 5000 m Ž 18:11.95 A A

Divišová Kateřina 07.10.1997 TJ Dukla Praha 5000 m Ž 18:11.23 18:11.23 A A

Nováková Lada 28.05.1993 AK Olymp Brno, spolek 5000 m Ž 17:48.23 A A

Hrochová Tereza 24.02.1996 AK ŠKODA Plzeň 5000 m Ž 16:39.83 A A

Chlebiková Aneta 25.06.1997 TJ TŽ Třinec 5000 m Ž 16:09.77 A A

Stewartová Moira 09.06.1995 Spartak Praha 4 5000 m Ž 15:49.79 A A

Joglová Marcela 28.07.1987 VSK FTVS Praha 5000 m Ž 2019 - marathon 2:36:52, HM 1:17:52, výkon 10 km 2018 35:45A A

Homolková Hana 03.05.1996 TJ Nové Město na Moravě z.s. 5000 m Ž 10 000 m - 36,21 A A

Lampová Barbora 19.12.1995 TJ Sokol Opava 5000 m Ž 3000 m - 10:31,40 A A

Vítová Petra 19.01.1995 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m př. Ž 15.21 A A

Kotroušová Michaela 05.07.1990 ASK Slavia Praha 100 m př. Ž 14.81 A A

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. 100 m př. Ž 14.05 A A

Kodrová Kateřina 31.01.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Ž 14.00 A A

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. Ž 13.96 A A

Novotná Jana 26.01.1999 TJ Dukla Praha 100 m př. Ž 13.83 13.83 A A

Dvořáková Kateřina 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.73 13.73 A A

Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.56 A A

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Ž 13.54 A A

Jiranová Helena 05.03.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.47 A A

Koudelová Lucie 06.07.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.40 A A

Vokálová Tereza 16.06.1998 TJ Dukla Praha 100 m př. Ž 13.40 13.40 A A

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 60 m př 8.60 A A

Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 110 m př. M 15.72 A A

Frolík Petr 17.07.1991 A. C. TEPO Kladno 110 m př. M 15.48 A A

Havlík Michael 01.01.1988 AK Slovan Moravská Třebová 110 m př. M 15.45 A A

Hrdoušek Martin 30.05.1998 SC Radotín Praha 110 m př. M 15.26 A A

Zavřel Ivan 15.07.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 15.24 A A

Schmöger Martin 03.05.1995 AC Moravská Slavia Brno, spolek 110 m př. M 15.23 A A

Hromčík Adam 06.03.1989 VSK Univerzita Brno 110 m př. M 15.20 15.23 A A

Sekyra Daniel 14.03.1996 ASK Slavia Praha 110 m př. M 15.22 A A

Růžička Martin 29.12.1995 ASK Slavia Praha 110 m př. M 14.88 A A

Svoboda Lukáš 21.12.1998 TJ Spartak Vlašim 110 m př. M 14.78 A A

Helcelet Adam Sebastian 27.10.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 14.74 A A

Rykl Radoš 18.03.1995 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. M 14.61 A A

Pokorný Martin 22.09.1988 Atletický klub Olomouc z.s. 110 m př. M 14.59 14.59 A A

Kopecký Ondřej 16.05.1998 AC Pardubice 110 m př. M 14.50 A A

Lukáš Marek 16.07.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 14.47 A A

Kubeš Jiří 04.03.1995 TJ Dukla Praha 110 m př. M 14.41 14.41 A A

Kisiala Jan 10.04.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 14.16 A A

Brož Michal 16.06.1992 TJ Dukla Praha 110 m př. M 14.13 14.13 A A

Sýkora Jiří 20.01.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 14.12 A A

Ryba David 03.02.1999 TJ Dukla Praha 110 m př. M 14.02 14.02 A A

Juránek Štěpán 24.08.1990 VSK Univerzita Brno 400 m př. M 58.63 A A

Bezucha Daniel 16.07.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. M 58.35 A A

Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. M 57.57 A A

Schmöger Martin 03.05.1995 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m př. M 56.80 A A

Kunt Jiří 15.04.1995 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. M 56.34 A A

Sekyra Daniel 14.03.1996 ASK Slavia Praha 400 m př. M 55.62 A A

Jelínek Petr 25.08.1985 Spartak Praha 4 400 m př. M 55.50 A A

Zeman Filip 23.08.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m př. M 55.47 A A

Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 400 m př. M 54.88 A A

Valach Václav 02.12.2001 Atletický klub Bohumín, z.s. 400 m př. M 54.78 A A
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Meca Jaromír 23.11.2000 SSK Vítkovice, z.s. 400 m př. M 54.16 A A

Fischer Radek 09.06.1991 Spartak Praha 4 400 m př. M 54.01 A A

Smolka Adam 13.03.1998 TJ Sokol Opava 400 m př. M 53.40 53.94 A A

Šnajdr Jan 12.05.1994 ASK Slavia Praha 400 m př. M 53.93 A A

Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 400 m př. M 53.81 A A

Janetka Antonín 24.12.1999 AK Bílina 400 m př. M 52.70 A A

Růžička Martin 29.12.1995 ASK Slavia Praha 400 m př. M 52.54 A A

Jelínek Erik 03.11.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m př. M 52.13 A A

Mach Matěj 17.11.1997 ASK Slavia Praha 400 m př. M 51.09 A A

Tuček Martin 05.12.1995 VSK Univerzita Brno 400 m př. M 50.99 A A

Tesař Jan 26.03.1990 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m př. M 50.94 50.82 A A

Müller Vít 31.08.1996 TJ Sokol Hradec Králové 400 m př. M 49.84 A A

Vítová Petra 19.01.1995 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m př. Ž 68.38 A A

Wagnerová Karolína 05.10.2002 Atletický klub Bohumín, z.s. 400 m př. Ž 67.24 A A

Přástková Kristýna 05.10.1997 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Ž 64.59 A A

Havlíčková Martina 29.07.1996 AK Olymp Brno, spolek 400 m př. Ž 64.52 A A

Šilerová Kateřina 29.09.2002 AK Bílina 400 m př. Ž 64.26 A A

Sásová Katrin 28.07.1998 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m př. Ž 64.00 A A

Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Ž 63.98 A A

Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 400 m př. Ž 63.97 63.97 A A

Čaladi Tereza 13.08.1996 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m př. Ž 63.75 A A

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. Ž 63.25 A A

Skřivanová Dorota 26.11.1998 TJ Slavoj BANES Pacov 400 m př. Ž 63.33 62.46 A A

Čechová Eliška 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m př. Ž 62.26 A A

Krupařová Dominika 29.03.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m př. Ž 62.22 A A

Ulrichová Kateřina 13.02.1987 ASK Slavia Praha 400 m př. Ž 60.55 A A

Pertlíková Lucie 01.05.1999 Atletika Jihlava z.s. 400 m př. Ž 59.48 A A

Jonášová Tereza 24.06.1998 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Ž 59.19 A A

Bičianová Michaela 17.06.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m př. Ž 58.50 A A

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m př. Ž 56.78 A A

Špok David 03.03.2003 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. M 10:20.66 A A

Vrána Kryštof 25.09.2001 AC Praha 1890 3000 m př. M 10:10.19 A A

Gaisl Luboš 22.06.1985 AC Turnov, z. s. 3000 m př. M 09:12.41 10:02.20 A A

Hladík Pavel 20.04.1996 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m př. M 09:14.00 09:59.51 A A

Novák Aleš 28.08.1998 ASK Slavia Praha 3000 m př. M 09:55.09 A A

Bohmann David 29.10.1994 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. M 09:52.19 A A

Procházka Pavel 02.01.1979 AK Sokolov 3000 m př. M 09:49.11 A A

Koželuh Vojtěch 11.10.1992 Atletika Klatovy 3000 m př. M 09:48.98 A A

Štěpáník Pavel 08.09.1992 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. M 09:43.37 A A

Jaša Tomáš 11.02.1992 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. M 09:25.65 09:30.91 9:25,65 z 1.7.2018 A A

Podjukl Vojtěch 12.08.1998 SK Hranice, z.s. 3000 m př. M 09:28.57 A A

Kovář Jáchym 25.05.1996 TJ Dukla Praha 3000 m př. M 09:12.09 09:12.09 A A

Janů Jan 05.11.1993 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m př. M 09:09.56 A A

Hodboď Ondřej 01.06.2001 SKP Nymburk, z.s. 3000 m př. M 09:05.96 09:05.96 A A

Chrascina Marek 16.09.1997 TJ TŽ Třinec 3000 m př. M 09:02.10 A A

Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 3000 m př. M 08:58.74 08:58.74 A A

Foller David 07.08.1999 VSK Univerzita Brno 3000 m př. M 08:58.06 A A

Váchal Ondřej 24.04.1994 MÍLAŘI Domažlice 3000 m př. M A A

Košáková Kristýna 29.12.1995 TJ Uničov 3000 m př. Ž 11:54.82 12:53.11 A A

Krtková Kateřina 27.05.1998 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m př. Ž 12:07.78 12:07.78 A A

Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m př. Ž 12:05.99 A A

Kučerová Zdislava 17.12.1996 Spartak Praha 4 3000 m př. Ž 11:49.22 A A

Šafránková Johanka 27.04.1997 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m př. Ž 11:48.43 A A

Svobodová Lucie 02.11.1996 AK Most 3000 m př. Ž 11:16.16 A A

Nováková Lada 28.05.1993 AK Olymp Brno, spolek 3000 m př. Ž 11:13.20 A A

Jíšová Barbora 28.12.1992 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m př. Ž 11:10.88 A A

Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m př. Ž 10:58.14 A A

Hrochová Tereza 24.02.1996 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. Ž 10:45.12 A A

Krchová Eva 10.09.1989 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m př. Ž 09:59.70 A A

Heindl Martin 02.06.1992 TJ Dukla Praha výška M 2.26 2.26 A A

Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové výška M 2.20 A A

Dalecký Matyáš 05.01.1994 TJ Sokol Kolín-atletika výška M 2.17 A A

Adámek Josef 07.07.1997 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.16 A A

Vodák Ondřej 16.03.1998 VSK Univerzita Brno výška M 2.14 A A

Klukan Matěj 03.03.1995 PSK Olymp Praha, z.s. výška M 2.10 A A

Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.09 A A

Pícha Petr 19.07.1996 T. J. Sokol České Budějovice výška M 2.08 A A

Hacuš Tadeáš Vojtěch 20.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška M 2.07 A A

Odstrčil Martin 19.02.1999 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 2.07 A A

Molva Vít 20.08.1995 A. C. Sparta Praha výška M 2.05 2.05 A A

Říha Vojtěch 10.12.1999 ASK Slavia Praha výška M 2.04 A A

Kozárek Lukáš 01.03.1992 TJ Sokol Kolín-atletika výška M 2.04 A A

Peřich Marek 30.08.1998 Spartak Praha 4 výška M 2.03 A A

Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Hradec Králové výška M 2.02 A A

Fišer Tomáš 21.03.1996 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. výška M 2.00 Náhradník A A

Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. výška M 1.98 A A

Tesař Ondřej 12.06.1993 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 1.97 A A

Puczek Tomáš 25.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika výška M 1.95 A A

Holoubek Lukáš 18.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška M 1.95 A A
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Pejchalová Lada 15.11.1998 JAC Brno výška Ž 1.89 A A

Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec výška Ž 1.86 A A

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Ž 1.83 A A

Marešová Oldřiška 14.10.1986 A. C. TEPO Kladno výška Ž 1.79 A A

Majerová Denisa 27.10.1997 AK ŠKODA Plzeň výška Ž 1.78 A A

Horváthová Michaela 15.03.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.77 A A

Dvořáková Kateřina 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.76 1.76 A A

Novotná Jana 26.01.1999 TJ Dukla Praha výška Ž 1.76 1.76 A A

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň výška Ž 1.75 A A

Bravencová Anna 09.02.2001 TJ Lokomotiva Břeclav výška Ž 1.74 A A

Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno výška Ž 1.74 A A

Gavendová Nikola 13.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. výška Ž 1.73 Náhradnice A A

Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.72 A A

Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.72 A A

Matušková Natálie 07.05.2001 Atletika Poruba z.s. výška Ž 1.66 A A

Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. tyč M 5.55 A A

Kudlička Jan 29.04.1988 TJ Dukla Praha tyč M 5.55 5.55 A A

Holý David 04.03.1998 Univerzitní sportovní klub Praha tyč M 5.35 A A

Bárta Dan 24.02.1998 TJ Dukla Praha tyč M 5.32 5.32 A A

Vítek Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika tyč M 5.15 A A

Kopecký Ondřej 16.05.1998 AC Pardubice tyč M 5.12 A A

Rykl Radoš 18.03.1995 TJ Sokol Hradec Králové tyč M 5.05 A A

Švec Jan 18.11.1999 Atletika Jihlava z.s. tyč M 5.00 A A

Kadla ml. Jiří 26.08.1997 SKM Valašské Meziříčí tyč M 4.90 A A

Helcelet Adam Sebastian 27.10.1991 PSK Olymp Praha, z.s. tyč M 4.80 1. náhradník A A

Lukáš Marek 16.07.1991 PSK Olymp Praha, z.s. tyč M 4.80 A A

Stuchlík Michal 06.09.1993 TJ Sokol Opava tyč M 4.76 A A

Holek Jakub 20.03.1995 TJ Sokol Opava tyč M 4.71 2. náhradník A A

Šachta Benedikt 09.10.2001 ASK Slavia Praha tyč M 4.66 A A

Zuska David 29.04.2002 A. C. TEPO Kladno tyč M 4.63 A A

Hajzler Sebastian 05.11.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč M 4.58 A A

Maláčová Romana 15.05.1987 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.56 A A

Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.40 A A

Šilhanová Rebeka 22.03.1995 AK Olymp Brno, spolek tyč Ž 4.15 A A

Jiroutová Nikol 30.03.1992 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.15 A A

Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno tyč Ž 4.15 A A

Pražáková Zuzana 26.04.1997 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Ž 4.13 A A

Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň tyč Ž 4.05 A A

Duchoňová Andrea 23.04.1999 ASK Slavia Praha tyč Ž 3.96 A A

Morysková Aneta 19.09.1992 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 3.88 A A

Šebáková Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha tyč Ž 3.85 A A

Janíková Tereza 03.04.2002 TJ Sokol Opava tyč Ž 3.67 A A

Šustáková Zuzana 28.05.2000 TJ Sokol Opava tyč Ž 3.58 A A

Hromadníková Tereza 03.11.1999 Atletický klub Zlín, z.s. tyč Ž 3.30 3.27 A A

Juška Radek 08.03.1993 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 7.88 A A

Sýkora Jiří 20.01.1995 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 7.50 A A

Bystroň Jakub 30.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. dálka M 7.48 A A

Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha dálka M 7.45 A A

Rapp Ondřej 18.07.1997 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka M 7.40 A A

Pírek Milan 17.07.1987 VSK Univerzita Brno dálka M 7.26 A A

Vondráček Jiří 09.09.1988 Hvězda Pardubice z.s. dálka M 7.26 A A

Kováč Dan 27.07.1999 ASK Slavia Praha dálka M 7.19 A A

Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha dálka M 7.19 A A

Kopecký Ondřej 16.05.1998 AC Pardubice dálka M 7.25 7.16 A A

Jirásek Jan 23.06.2000 TJ Dukla Praha dálka M 7.21 7.14 A A

Rusek Jakub 06.05.1996 TJ Dukla Praha dálka M 7.13 7.13 A A

Kunt Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka M 7.09 7.09 A A

Helcelet Adam Sebastian 27.10.1991 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 7.09 A A

Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. dálka M 7.06 1. náhradník A A

Holý David 04.03.1998 Univerzitní sportovní klub Praha dálka M 7.02 2. náhradník A A

Lechner Jan 28.10.1991 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka M 6.95 A A

Rykl Radoš 18.03.1995 TJ Sokol Hradec Králové dálka M 6.95 A A

Vrtiška Matyáš 26.07.1994 TJ Dukla Praha dálka M 6.95 A A

Dalecký Matyáš 05.01.1994 TJ Sokol Kolín-atletika dálka M 6.94 A A

Wagner Štěpán 05.10.1981 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka M 6.92 A A

Havel David 21.06.1998 ASK Slavia Praha dálka M 6.88 A A

Hromčík Adam 06.03.1989 VSK Univerzita Brno dálka M 7.00 6.81 A A

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Ž 6.33 A A

Křížková Anna 11.04.1994 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 6.28 A A

Kučerová Michaela 01.08.1992 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 6.27 6.27 A A

Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. dálka Ž 6.23 A A

Dvořáková Barbora 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 6.20 6.20 A A

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Ž 6.17 A A

Cachová Kateřina 26.02.1990 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 6.08 A A

Minářová Pavlína 23.02.1999 TJ Dukla Praha dálka Ž 5.86 5.86 A A

Čejchanová Nikola 14.11.1997 TJ Dukla Praha dálka Ž 5.85 5.85 A A

Kotroušová Michaela 05.07.1990 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.81 A A

Dvořáková Barbora 13.06.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Ž 5.78 A A
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Coufalová Natálie 07.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. dálka Ž 5.75 5.75 Náhradnice A A

Skřivanová Dorota 26.11.1998 TJ Slavoj BANES Pacov dálka Ž 5.73 5.73 A A

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Ž 5.72 A A

Jirmanová Karolína 10.02.1998 TJ Dukla Praha dálka Ž 5.75 5.54 A A

Vodák Ondřej 16.03.1998 VSK Univerzita Brno trojskok M 16.21 A A

Vondráček Jiří 09.09.1988 Hvězda Pardubice z.s. trojskok M 16.15 A A

Kubát Zdeněk 09.04.1998 TJ Dukla Praha trojskok M 15.29 15.29 A A

Janeček Tomáš 16.12.1998 TJ Jiskra Otrokovice trojskok M 14.97 A A

Bětuňák Bohumil 10.12.1990 SSK Vítkovice, z.s. trojskok M 14.79 A A

Beneš David 28.01.1991 Hvězda Pardubice z.s. trojskok M 14.73 A A

Kozárek Lukáš 01.03.1992 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok M 14.65 A A

Lechner Jan 28.10.1991 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok M 14.63 A A

Holý Tomáš 14.09.1996 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok M 15.02 14.56 A A

Kunt Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště trojskok M 14.37 14.56 A A

Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok M 14.30 A A

Pernica Adam 19.09.1997 Atletický klub Hodonín,z.s. trojskok M 14.30 A A

Sebera Michal 03.09.1996 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok M 14.16 A A

Havel David 21.06.1998 ASK Slavia Praha trojskok M 14.00 A A

Novák Vojtěch 01.02.1999 A. C. TEPO Kladno trojskok M 13.99 1. náhradník A A

Truhlář Vojtěch 02.02.1992 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok M 13.98 2. náhradník A A

Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova trojskok Ž 12.91 A A

Vachata Šárka 13.11.1989 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Ž 12.75 A A

Májková Lucie 09.07.1988 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok Ž 12.68 A A

Černá Karolína 14.11.1995 PSK Olymp Praha, z.s. trojskok Ž 12.34 A A

Jirmanová Karolína 10.02.1998 TJ Dukla Praha trojskok Ž 12.54 12.18 A A

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Ž 12.12 A A

Burianová Lenka 21.06.2000 AK Olymp Brno, spolek trojskok Ž 12.11 A A

Slanařová Rebeka 19.11.2000 TJ Dukla Praha trojskok Ž 12.03 12.09 A A

Průšová Linda 12.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Ž 12.02 A A

Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. trojskok Ž 11.88 11.88 A A

Dvořáková Barbora 13.06.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Ž 11.84 A A

Krupicová Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba z.s. trojskok Ž 11.83 A A

Baštářová Aneta 11.06.1998 AK ŠKODA Plzeň trojskok Ž 11.44 A A

Červenková Markéta 20.08.1991 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Ž 17.70 A A

Pallová Gabriela 02.10.1993 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 15.46 A A

Kárníková Jana 14.02.1981 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Ž 15.04 A A

Klementová Petra 01.06.1988 TJ Dukla Praha koule 4kg Ž 14.81 14.81 A A

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 4kg Ž 14.39 14.39 A A

Zachařová Marta 05.03.1991 AC Mladá Boleslav z.s. koule 4kg Ž 14.00 A A

Korečková Adéla 05.07.1997 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Ž 13.82 A A

Bártová Veronika 28.10.1998 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 13.74 A A

Trčová Michaela 05.05.2001 AC Česká Lípa koule 4kg Ž 13.57 A A

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 13.44 A A

Skřivanová Dorota 26.11.1998 TJ Slavoj BANES Pacov koule 4kg Ž 12.64 12.64 A A

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 koule 4kg Ž 12.32 A A

Staněk Tomáš 13.06.1991 TJ Dukla Praha koule 7,26kg M 21.25 21.25 A A

Novák Martin 05.10.1992 TJ Dukla Praha koule 7,26kg M 19.20 19.22 A A

Touš Jan 15.07.1995 Hvězda Pardubice z.s. koule 7,26kg M 17.02 A A

Tupý David 22.10.2000 Bechyňský atlet.klub Bechyně koule 7,26kg M 16.59 16.59 A A

Hamberger René 02.11.1992 AC Domažlice, z. s. koule 7,26kg M 16.49 A A

Vilímek Tomáš 10.03.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 7,26kg M 16.27 A A

Procházka Tadeáš 30.07.1999 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M 15.92 A A

Cejnar Zdeněk 29.06.1982 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 15.74 A A

Bortel Tomáš 29.09.1999 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnicekoule 7,26kg M 15.70 A A

Voplakal Jakub 20.01.1992 A. C. Sparta Praha koule 7,26kg M 15.68 15.68 A A

Sládek Dominik 30.09.1998 A. C. Sparta Praha koule 7,26kg M 15.50 A A

Kollár Martin 18.09.1990 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 7,26kg M 15.49 A A

Mašek Vít 01.01.1981 SC Start Karlovy Vary koule 7,26kg M 14.90 14.90 A A

Tulis Lukáš 12.09.1994 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 14.65 A A

Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 14.63 Náhradník A A

Bejček Vratislav 31.12.1994 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 7,26kg M 14.60 A A

Fiala Sebastian 16.07.1991 Spartak Praha 4 koule 7,26kg M 14.51 A A

Hübner Antonín 08.05.1973 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 14.25 A A

Staňková Eliška 11.11.1984 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Ž 58.81 A A

Červenková Markéta 20.08.1991 Univerzitní sportovní klub Praha disk 1kg Ž 49.50 A A

Kubicová Zuzana 09.10.1989 Spartak Praha 4 disk 1kg Ž 49.08 A A

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště disk 1kg Ž 46.58 46.58 A A

Tichá Barbora 16.09.1999 Atletika Chrudim, z.s. disk 1kg Ž 46.47 A A

Veselá Natálie 04.07.1997 TJ Sokol Opava disk 1kg Ž 45.43 A A

Klausová Kateřina 28.02.1989 AC Turnov, z. s. disk 1kg Ž 45.42 A A

Matoušková Lenka 16.12.1993 PSK Olymp Praha, z.s. disk 1kg Ž 45.27 A A

Süssnerová Veronika 18.05.1994 AC Česká Lípa disk 1kg Ž 44.50 A A

Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg Ž 44.47 44.47 A A

Slavíková Markéta 22.03.1983 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg Ž 44.43 A A

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg Ž 44.20 A A

Jeřábková Kristýna 10.04.1999 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg Ž 41.52 A A
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Voňavka Tomáš 04.06.1990 A. C. TEPO Kladno disk 2kg M 59.37 A A

Bárta Marek 08.12.1992 PSK Olymp Praha, z.s. disk 2kg M 58.82 A A

Marcell Jan 04.06.1985 VSK Univerzita Brno disk 2kg M 58.51 A A

Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň disk 2kg M 56.83 A A

Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň disk 2kg M 54.81 A A

Vukliševič Petr 25.02.1982 SC Start Karlovy Vary disk 2kg M 54.30 54.30 A A

Novák Martin 05.10.1992 TJ Dukla Praha disk 2kg M 53.80 53.80 A A

Jokl Tomáš 27.09.1988 A. C. Sparta Praha disk 2kg M 53.38 A A

Sýkora Jiří 20.01.1995 PSK Olymp Praha, z.s. disk 2kg M 52.92 A A

Gondor Igor 01.03.1979 VSK Univerzita Brno disk 2kg M 51.69 A A

Procházka Petr 23.02.1999 AK ŠKODA Plzeň disk 2kg M 49.91 A A

Horký Jiří 05.07.1992 Atletický klub Olomouc z.s. disk 2kg M 48.59 A A

Tulis Lukáš 12.09.1994 TJ Sokol Hradec Králové disk 2kg M 48.43 A A

Petráš Oto 11.01.2000 Hvězda Pardubice z.s. disk 2kg M 45.98 A A

Voplakal Jakub 20.01.1992 A. C. Sparta Praha disk 2kg M 45.90 1. náhradník A A

Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové disk 2kg M 45.54 2. náhradník A A

Fiala Sebastian 16.07.1991 Spartak Praha 4 disk 2kg M 44.73 A A

Šafránková Kateřina 08.06.1989 TJ Dukla Praha kladivo 4kg Ž 71.09 71.09 A A

Králová Tereza 22.10.1989 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 4kg Ž 66.51 A A

Kuklová Pavla 01.11.1995 TJ Slezan Opava, z.s. kladivo 4kg Ž 65.99 A A

Korečková Adéla 05.07.1997 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg Ž 64.54 A A

Skypalová Kateřina 20.02.1999 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 4kg Ž 64.50 A A

Valešová Lenka 11.08.1985 AK ŠKODA Plzeň kladivo 4kg Ž 61.60 A A

Chlupová Kateřina 22.10.1986 AK Olymp Brno, spolek kladivo 4kg Ž 59.26 A A

Bártová Veronika 28.10.1998 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 4kg Ž 58.58 A A

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 4kg Ž 56.93 56.93 A A

Krajčová Eliška 18.05.2001 TJ Znojmo, z.s. kladivo 4kg Ž 51.22 A A

Klišíková Karolína 08.02.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 4kg Ž 51.11 51.11 A A

Bojanovská Gabriela 09.03.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. kladivo 4kg Ž 50.48 A A

Kubicová Zuzana 09.10.1989 Spartak Praha 4 kladivo 4kg Ž 49.73 A A

Bartůňková Markéta 22.08.1993 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 4kg Ž 48.48 A A

Pavlíček Miroslav 31.03.1987 A. C. TEPO Kladno kladivo 7,26kg M 69.28 A A

Hájek Patrik 11.11.1998 AK ŠKODA Plzeň kladivo 7,26kg M 67.05 A A

Fiala Michal 22.06.1985 A. C. TEPO Kladno kladivo 7,26kg M 59.85 A A

Král Dominik 31.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 7,26kg M 58.78 A A

Čapek Daniel 13.12.1992 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 7,26kg M 57.53 A A

Bobák Lukáš 02.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 7,26kg M 56.82 A A

Egrt Josef 24.01.1997 AC Turnov, z. s. kladivo 7,26kg M 56.68 A A

Ott Tomáš 31.05.1998 AC Domažlice, z. s. kladivo 7,26kg M 55.48 A A

Hanuš Karel 09.02.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 7,26kg M 55.03 A A

Větvička Tomáš 27.09.2000 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 7,26kg M 52.56 A A

Camara Samuel 15.12.2000 Athletic Club Ústí n/L. z.s. kladivo 7,26kg M 52.17 A A

Svoboda Tomáš 04.08.1996 TJ Znojmo, z.s. kladivo 7,26kg M 51.57 A A

Toman Václav 20.10.1982 TJ VS Tábor, z. s. kladivo 7,26kg M 51.56 A A

Ogrodníková Nikola 18.08.1990 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 67.40 67.40 A A

Špotáková Barbora 30.06.1981 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 63.85 63.85 A A

Šedivá Irena 19.01.1992 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 61.03 61.03 A A

Andrejsková Petra 25.06.1992 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 59.55 59.55 A A

Tabačková Nikol 24.01.1998 Atletika Poruba z.s. oštěp 600g Ž 57.50 A A

Píšová Martina 20.07.1994 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 53.81 54.28 A A

Jurkovičová Jarmila 09.02.1981 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g Ž 52.11 A A

Drápalová Andrea 04.07.1993 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 51.60 51.60 A A

Süssnerová Veronika 18.05.1994 AC Česká Lípa oštěp 600g Ž 48.25 A A

Klailová Kateřina 30.08.1995 AK ŠKODA Plzeň oštěp 600g Ž 46.24 A A

Habalová Hana 05.05.1995 TJ Spartak Vlašim oštěp 600g Ž 43.95 A A

Yevsyuková Yekaterina 31.12.1990 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g Ž 42.85 A A

Řezníčková Tereza 05.01.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště oštěp 600g Ž 40.24 A A

Vadlejch Jakub 10.10.1990 TJ Dukla Praha oštěp 800g M 85.75 85.75 A A

Veselý Vítězslav 27.02.1983 TJ Dukla Praha oštěp 800g M 82.85 82.85 A A

Frydrych Petr 13.01.1988 TJ Dukla Praha oštěp 800g M 80.80 80.80 A A

Jílek Jaroslav 22.10.1989 TJ Dukla Praha oštěp 800g M 80.24 80.24 A A

Sokola Dominik 04.07.1996 AK Kroměříž oštěp 800g M 72.62 A A

Kučera Jiří 26.04.1998 VSK Univerzita Brno oštěp 800g M 68.60 A A

Jůda Radek 30.11.1999 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g M 65.98 A A

Lukáš Marek 16.07.1991 PSK Olymp Praha, z.s. oštěp 800g M 65.60 A A

Mihál Jan 30.07.1986 A. C. TEPO Kladno oštěp 800g M 64.24 A A

Kozač Kryštof 29.09.1999 SK Jeseniova oštěp 800g M 63.96 A A

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 800g M 61.18 A A

Novotný Lukáš 11.06.1984 SK Jeseniova oštěp 800g M 58.78 A A

Černý Michal 21.08.1997 TJ VS Tábor, z. s. oštěp 800g M 58.54 A A
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